
 
 

UCHWAŁA NR XIV/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025r. poz. 39) Rada 
Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 85 335 919,57 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 67 261 086,57 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 18 074 833,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 87 207 670,61 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64 798 031,60 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22 409 639,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) §3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1 871 751,04 zł., który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek.”; 

4) §4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7 277 519,98 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 5 405 768,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

5) § 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 
Uniejów: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 323 994,56 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 734 957,58 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5820



6) §11 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 180 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 180 000,00 zł, 

b) realizację zadań własnych z zakresu kultury fizycznej i sportu - 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
9.”; 

7) §12 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 12. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 124 351 zł. w tym z tytułu: 

1) udostępnienie danych osobowych   88,00 zł; 

2) specjalistyczne usługi opiekuńcze   28 863,00 zł; 

3) świadczenia z funduszu alimentacyjnego 95 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10.”; 

8) § 13 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu Miasta i Gminy w kwocie 10 800 000,00 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu 
obsługi długu  800 000,00 zł.; 

2) zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu 
w kwocie 2 871 751,04 zł, w tym : limit zobowiązań z tytułu obsługi długu 1 000 000,00 zł. 

3) na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 5 864 990,96 zł, w tym: 
limit zobowiązań z tytułu obsługi długu w kwocie 1 950 000,00 zł.”; 

9) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

10) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

11) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

14) załącznik nr 9 do Uchwały Nr XI/81/2024  Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

15) załącznik nr 9 do Uchwały Nr XI/81/2024  Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5820



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5820



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/103/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

    Własne      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 13 527 143,73 0,00 11 000,00 13 538 143,73 
 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 11 857 596,28 0,00 11 000,00 11 868 596,28 
  0830 Wpływy z usług 11 857 596,28 0,00 11 000,00 11 868 596,28 

758   Różne rozliczenia 8 516 009,56 -8 211 379,20 8 830 986,15 9 135 616,51 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 211 379,20 -8 211 379,20 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 399 040,65 -399 040,65 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 812 338,55 -7 812 338,55 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 296,00 0,00 619 606,95 627 902,95 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 296,00 0,00 69 606,95 77 902,95 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 7 812 338,55 7 812 338,55 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 7 812 338,55 7 812 338,55 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 399 040,65 399 040,65 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 399 040,65 399 040,65 

852   Pomoc społeczna 1 045 881,88 -87 065,22 127 944,00 1 086 760,66 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

18 361,00 0,00 7 151,00 25 512,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 361,00 0,00 7 151,00 25 512,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 61 044,00 0,00 33 956,00 95 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 61 044,00 0,00 33 956,00 95 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 231 829,00 0,00 56 518,00 288 347,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5820



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 231 829,00 0,00 56 518,00 288 347,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 59 800,00 0,00 29 400,00 89 200,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 800,00 0,00 29 400,00 88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 488,00 0,00 31,00 17 519,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 488,00 0,00 31,00 1 519,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 216 270,00 0,00 888,00 217 158,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 216 270,00 0,00 888,00 217 158,00 

 85295  Pozostała działalność 382 089,88 -87 065,22 0,00 295 024,66 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

376 777,88 -87 065,22 0,00 289 712,66 

855   Rodzina 64 600,00 -1 000,00 0,00 63 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

64 600,00 -1 000,00 0,00 63 600,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 64 600,00 -1 000,00 0,00 63 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 404 062,00 0,00 35 000,00 2 439 062,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00 35 000,00 65 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 35 000,00 65 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

bieżące razem: 63 362 896,84 -8 299 444,42 9 017 930,15 64 081 382,57 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

824 172,47 -87 065,22 0,00 737 107,25 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 9 792 988,00 -5 000 000,00 0,00 4 792 988,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 792 988,00 -5 000 000,00 0,00 4 792 988,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5820



  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 9 788 290,00 -5 000 000,00 0,00 4 788 290,00 

majątkowe razem: 23 074 833,00 -5 000 000,00 0,00 18 074 833,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 981 845,00 0,00 0,00 1 981 845,00 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 129 660,00 0,00 9 195,00 138 855,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 129 660,00 0,00 9 195,00 138 855,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

129 660,00 0,00 9 195,00 138 855,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 446,00 0,00 24 531,00 25 977,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 24 531,00 24 531,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 24 531,00 24 531,00 

852   Pomoc społeczna 111 375,00 0,00 7 757,00 119 132,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 934,00 0,00 457,00 17 391,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 934,00 0,00 457,00 17 391,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 329,00 0,00 6 406,00 94 735,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

88 329,00 0,00 6 406,00 94 735,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 0,00 894,00 7 006,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 0,00 894,00 7 006,00 

855   Rodzina 3 283 425,00 -390 548,00 2 863,00 2 895 740,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 241 676,00 -386 742,00 2 853,00 2 857 787,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5820



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 241 676,00 -386 742,00 0,00 2 854 934,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 853,00 2 853,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 211,00 0,00 10,00 221,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

211,00 0,00 10,00 221,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

41 538,00 -3 806,00 0,00 37 732,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 538,00 -3 806,00 0,00 37 732,00 

bieżące razem: 3 525 906,00 -390 548,00 44 346,00 3 179 704,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 89 963 635,84 -13 689 992,42 9 062 276,15 85 335 919,57 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 806 017,47 -87 065,22 0,00 2 718 952,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5820



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/103/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 527 143,73 13 444 

296,93 13 435 
496,93 1 369 360,22 12 066 

136,71 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 82 846,80 82 846,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 13 727 143,73 13 439 
296,93 13 430 

496,93 1 369 360,22 12 061 
136,71 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 287 846,80 287 846,80 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 756 237,04 756 237,04 755 437,04 118 964,89 636 472,15 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40001  Dostarczanie ciepła 
po zmianach 757 237,04 757 237,04 756 437,04 118 964,89 637 472,15 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 770 906,69 12 688 

059,89 12 680 
059,89 1 250 395,33 11 429 

664,56 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 82 846,80 82 846,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00  40003  Dostarczanie energii 

elektrycznej 
po zmianach 12 969 906,69 12 682 

059,89 12 674 
059,89 1 250 395,33 11 423 

664,56 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 287 846,80 287 846,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 344 339,05 481 339,05 471 094,49 0,00 471 094,49 10 244,56 0,00 0,00 0,00 0,00 863 000,00 863 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

0
0   Transport i łączność 

zwiększenie 306 606,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 606,19 306 606,19 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5820



po zmianach 1 650 945,24 481 339,05 471 094,49 0,00 471 094,49 10 244,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 606,19 1 169 606,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 000,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306 606,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 606,19 306 606,19 0,00 0,00 0,00  60018  Działalność Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg 
po zmianach 989 606,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 606,19 989 606,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 492,00 69 492,00 0,00 0,00 0,00 

6
3
0   Turystyka 

po zmianach 169 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 492,00 169 492,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 492,00 69 492,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 169 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 492,00 169 492,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 608 412,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 412,00 1 884 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 2 838 412,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 412,00 2 114 412,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 608 412,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 412,00 1 884 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 838 412,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 412,00 2 114 412,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 557 769,31 9 226 211,07 8 326 392,20 5 910 729,00 2 415 663,20 0,00 259 000,00 640 818,87 0,00 0,00 331 558,24 331 558,24 331 558,24 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 119,95 15 119,95 15 119,95 11 019,95 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 9 572 889,26 9 241 331,02 8 341 512,15 5 921 748,95 2 419 763,20 0,00 259 000,00 640 818,87 0,00 0,00 331 558,24 331 558,24 331 558,24 0,00 0,00 
przed zmianą 117 288,00 117 288,00 116 288,00 93 068,00 23 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 117 307,95 117 307,95 116 307,95 93 087,95 23 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 934 074,44 6 934 074,44 6 919 074,44 5 171 271,00 1 747 803,44 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 100,00 15 100,00 15 100,00 11 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 6 949 174,44 6 949 174,44 6 934 174,44 5 182 271,00 1 751 903,44 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 007 550,00 572 550,00 412 550,00 77 550,00 335 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 1 435 000,00 1 435 000,00 1 435 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 047 550,00 572 550,00 412 550,00 77 550,00 335 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00 1 435 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 007 550,00 572 550,00 412 550,00 77 550,00 335 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 1 435 000,00 1 435 000,00 1 435 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 2 047 550,00 572 550,00 412 550,00 77 550,00 335 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00 1 435 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 120 162,45 1 120 162,45 1 120 162,45 0,00 1 120 162,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 690,25 75 506,47 75 506,47 0,00 75 506,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 183,78 30 183,78 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 1 135 852,70 1 105 668,92 1 105 668,92 0,00 1 105 668,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 183,78 30 183,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750 162,45 750 162,45 750 162,45 0,00 750 162,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 690,25 75 506,47 75 506,47 0,00 75 506,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 183,78 30 183,78 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 855 852,70 825 668,92 825 668,92 0,00 825 668,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 183,78 30 183,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8   Oświata i wychowanie przed zmianą 27 163 784,45 21 385 19 189 16 172 3 016 972,70 536 438,46 697 801,00 961 819,73 0,00 0,00 5 777 798,00 5 777 798,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5820



986,45 927,26 954,56 
zmniejszenie -10 264,00 -10 264,00 -10 264,00 -10 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 264,00 10 264,00 10 264,00 7 964,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

0
1 

po zmianach 27 173 784,45 21 385 
986,45 19 189 

927,26 16 170 
654,56 3 019 272,70 536 438,46 697 801,00 961 819,73 0,00 0,00 5 787 798,00 5 787 798,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 192 693,19 12 142 
693,19 11 654 

510,19 10 568 
537,00 1 085 973,19 0,00 488 183,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 264,00 -10 264,00 -10 264,00 -10 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 186 229,19 12 136 

229,19 11 648 
046,19 10 562 

073,00 1 085 973,19 0,00 488 183,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 064 075,00 1 064 075,00 1 064 075,00 617 538,00 446 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 464,00 6 464,00 6 464,00 4 164,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 070 539,00 1 070 539,00 1 070 539,00 621 702,00 448 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 889 263,00 161 465,00 161 465,00 5 600,00 155 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 727 798,00 5 727 798,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 5 899 263,00 161 465,00 161 465,00 5 600,00 155 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 737 798,00 5 737 798,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 760 722,45 2 760 722,45 1 616 539,00 1 067 914,00 548 625,00 0,00 760 299,00 383 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 019,00 135 019,00 36 641,00 29 490,00 7 151,00 0,00 98 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 895 741,45 2 895 741,45 1 653 180,00 1 097 404,00 555 776,00 0,00 858 677,00 383 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 361,00 18 361,00 18 361,00 0,00 18 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 151,00 7 151,00 7 151,00 0,00 7 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

po zmianach 25 512,00 25 512,00 25 512,00 0,00 25 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 562 508,00 562 508,00 407 864,00 0,00 407 864,00 0,00 154 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 956,00 33 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 596 464,00 596 464,00 407 864,00 0,00 407 864,00 0,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 829,00 231 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 518,00 56 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 288 347,00 288 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 088 589,00 1 088 589,00 1 084 589,00 974 189,00 110 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 400,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 117 989,00 1 117 989,00 1 113 989,00 1 003 589,00 110 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 326 270,00 326 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 888,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 327 158,00 327 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 296,00 8 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 106,00 7 106,00 90,00 90,00 0,00 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 15 402,00 15 402,00 90,00 90,00 0,00 0,00 15 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 981 618,00 2 951 618,00 2 951 618,00 125 390,00 2 826 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 172,97 62 672,97 62 672,97 3 583,50 59 089,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 051 790,97 3 014 290,97 3 014 290,97 128 973,50 2 885 317,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 23 890,00 6 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 3 583,50 31 416,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5820



po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 27 473,50 37 526,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 705 676,00 705 676,00 705 676,00 0,00 705 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 672,97 27 672,97 27 672,97 0,00 27 672,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 733 348,97 733 348,97 733 348,97 0,00 733 348,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 958 690,00 1 352 940,00 67 940,00 17 940,00 50 000,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 605 750,00 6 605 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 7 971 690,00 1 365 940,00 80 940,00 17 940,00 63 000,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 605 750,00 6 605 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 653 690,00 47 940,00 47 940,00 17 940,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 605 750,00 6 605 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 6 666 690,00 60 940,00 60 940,00 17 940,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 605 750,00 6 605 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 273 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 273 750,00 3 273 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 3 373 750,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 283 750,00 3 283 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 273 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 273 750,00 3 273 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 3 283 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 283 750,00 3 283 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 412 305,56 60 911 

448,52 49 448 
563,33 24 987 

526,78 24 461 
036,55 1 940 202,14 2 016 160,00 1 986 

523,05 0,00 5 520 000,00 21 500 857,04 21 500 
857,04 2 883 300,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -126 264,00 -106 264,00 -106 264,00 -10 264,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 331 364,36 402 582,39 214 204,39 52 057,45 162 146,94 90 000,00 98 378,00 0,00 0,00 0,00 928 781,97 928 781,97 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 83 617 405,92 61 207 

766,91 49 556 
503,72 25 029 

320,23 24 527 
183,49 2 030 202,14 2 114 538,00 1 986 

523,05 0,00 5 520 000,00 22 409 639,01 22 409 
639,01 2 883 300,24 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 129 660,00 129 660,00 129 660,00 117 000,00 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 263,69 4 263,69 4 263,69 4 263,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 133 923,69 133 923,69 133 923,69 121 263,69 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 660,00 129 660,00 129 660,00 117 000,00 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 4 263,69 4 263,69 4 263,69 4 263,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5820



po zmianach 133 923,69 133 923,69 133 923,69 121 263,69 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 446,00 1 446,00 1 446,00 1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 531,00 24 531,00 24 531,00 18 531,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
1   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 25 977,00 25 977,00 25 977,00 19 977,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 531,00 24 531,00 24 531,00 18 531,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 24 531,00 24 531,00 24 531,00 18 531,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 375,00 111 375,00 94 441,00 84 584,00 9 857,00 0,00 16 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 757,00 7 757,00 7 300,00 6 406,00 894,00 0,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 119 132,00 119 132,00 101 741,00 90 990,00 10 751,00 0,00 17 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 934,00 16 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 457,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 17 391,00 17 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 329,00 88 329,00 88 329,00 84 584,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 406,00 6 406,00 6 406,00 6 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 94 735,00 94 735,00 94 735,00 90 990,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 894,00 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 7 006,00 7 006,00 7 006,00 0,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 283 425,00 3 283 425,00 201 624,00 152 721,00 48 903,00 0,00 3 081 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -310 953,00 -310 953,00 -3 806,00 0,00 -3 806,00 0,00 -307 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 010,00 310 010,00 310 010,00 308 000,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 3 282 482,00 3 282 482,00 507 828,00 460 721,00 47 107,00 0,00 2 774 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 241 676,00 3 241 676,00 159 875,00 152 721,00 7 154,00 0,00 3 081 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -307 147,00 -307 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -307 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 000,00 310 000,00 310 000,00 308 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 3 244 529,00 3 244 529,00 469 875,00 460 721,00 9 154,00 0,00 2 774 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 538,00 41 538,00 41 538,00 0,00 41 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 806,00 -3 806,00 -3 806,00 0,00 -3 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 37 732,00 37 732,00 37 732,00 0,00 37 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 525 906,00 3 525 906,00 427 171,00 355 751,00 71 420,00 0,00 3 098 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -310 953,00 -310 953,00 -3 806,00 0,00 -3 806,00 0,00 -307 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 346 561,69 346 561,69 346 104,69 337 200,69 8 904,00 0,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 561 514,69 3 561 514,69 769 469,69 692 951,69 76 518,00 0,00 2 792 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5820



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/103/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 82 846,80 205 000,00 287 846,80 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 82 846,80 205 000,00 287 846,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 200 000,00 210 000,00 

   
Budowa przyłączy energetycznych do budynków mieszkalnych wielorodzinnych na 
działkach nr ewid. 1784/4, 2719/3, 2719/4, 1967, 1706/2, 1703/2 obręb 0001 
Uniejów, gmina Uniejów. 

0,00 200 000,00 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 846,80 5 000,00 77 846,80 

   Liczniki energii elektrycznej 0,00 5 000,00 5 000,00 
600   Transport i łączność 863 000,00 306 606,19 1 169 606,19 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 683 000,00 306 606,19 989 606,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 683 000,00 306 606,19 989 606,19 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Góry-Myszki, gm. 
Uniejów. 0,00 306 606,19 306 606,19 

630   Turystyka 100 000,00 69 492,00 169 492,00 

 63095  Pozostała działalność 100 000,00 69 492,00 169 492,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 69 492,00 169 492,00 

   Budowa infrastruktury turystycznej dla rowerzystów w Uniejowie. 0,00 69 492,00 69 492,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 884 412,00 230 000,00 2 114 412,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 884 412,00 230 000,00 2 114 412,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 460,00 30 000,00 820 460,00 

   
Poprawa i rozbudowa infrastruktury edukacyjno-sportowej wraz z otoczeniem w 
Gminie Uniejów - Wykonanie zagospodarowania przestrzeni publicznej w 
Uniejowie i Spycimierzu. 

631 260,00 - 20 000,00 611 260,00 

   Zagospodarowanie działki w Uniejowie przy ul. Norwida i Krasińskiego. 0,00 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5820



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 952,00 200 000,00 318 952,00 

   Zakup nieruchomości 118 952,00 200 000,00 318 952,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 435 000,00 40 000,00 1 475 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 435 000,00 40 000,00 1 475 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Wykonanie poszycia dachowego na budynku straznicy OSP w Felicanowie. 0,00 40 000,00 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 30 183,78 30 183,78 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 30 183,78 30 183,78 

  6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

0,00 30 183,78 30 183,78 

   
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem w 
związku z realizacją projektu pn.: "Termy Uniejów - Regionalny Markowy Produkt 
Turystyki Uzdrowiskowej" - gospodarka wodno- kanalizacyjna. 

0,00 30 183,78 30 183,78 

801   Oświata i wychowanie 5 777 798,00 10 000,00 5 787 798,00 

 80195  Pozostała działalność 5 727 798,00 10 000,00 5 737 798,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 217 798,00 10 000,00 2 227 798,00 

   
Poprawa i rozbudowa infrastruktury edukacyjno-sportowej wraz z otoczeniem w 
Gminie Uniejów - Wykonanie prac remontowo-budowlanych Szkoły Podstawowej 
w Uniejowie. 

2 217 798,00 10 000,00 2 227 798,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 7 500,00 37 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 7 500,00 7 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 500,00 7 500,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta Uniejów. 0,00 7 500,00 7 500,00 
926   Kultura fizyczna 3 273 750,00 10 000,00 3 283 750,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 273 750,00 10 000,00 3 283 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 258 750,00 10 000,00 1 268 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5820



   
Poprawa i rozbudowa infrastruktury edukacyjno- sportowej wraz z otoczeniem w 
Gminie Uniejów - Rozbudowa infrastruktury sportowej w Uniejowie poprzez 
budowę kortów tenisowych 

1 258 750,00 10 000,00 1 268 750,00 

Razem 21 500 857,04 908 781,97 22 409 639,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5820



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/103/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 20 lutego 2025 r.   

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan na 2025 rok Zmiana Plan na 2025 
rok po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 659 002,76 87 065,22 746 067,98 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 744 710,00 0,00 744 710,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 
952 Kredyty i pożyczki 0,00 5 786 742,00 5 786 742,00 

Razem 1 403 712,76 87 065,22 7 277 519,98 

Paragraf Źródło rozchodów Plan na 2025 rok Zmiana Plan na 2025 
rok po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 700 387,04 5 381,90 3 705 768,94 

Razem 5 400 387,04 5 381,90 5 405 768,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5820



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/103/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Uniejów w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
P4 

 
Wyszczególnienie 

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

010 01095 231 0 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 

600 60095 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 
finansowa udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 244,56 0,00 0,00 0,00 

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 259 246,80 0,00 0,00 

801 80149 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 277 191,66 0,00 0,00 

854 85404 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 24 519,12 0,00 0,00 

855 85516 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5820



dla samorządowej instytucji 
kultury 

921 92116 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - Szkolenie 
młodzieży i dorosłych w zakresie 
piłki nożnej - dotacja dla Klubu 
Sportowego TERMY/K-FLEX 
Uniejów z siedzibą w Uniejowie. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

Razem 1 285 000,00 0,00 38 994,56 560 957,58 0,00 174 000,00 
Razem 1 323 994,56 734 957,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5820



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/103/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Wykaz rezerw utworzonych w wydatkach budżetu gminy na rok 2025 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 
2025 rok 

Zmiana Plan na 
2025 rok po 

zmianie 
758    Różne rozliczenia 370 000,00 -90 000,00 280 000,00 
 75818   Rezerwy ogólne i celowe 370 000,00 -90 000,00 280 000,00 
  4810 0 Rezerwy 370 000,00 -90 000,00 280 000,00 
    Rezerwa ogólna 100 000,00 0,00 100 000,00 
    Rezerwa celowa 270 000,00 -90 000,00 180 000,00 
    - z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarzadzania 

kryzysowego 
180 000,00 0,00 180 000,00 

    - z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu kultury fizycznej i 
sportu 

90 000,00 -90 000,00 0,00 

Razem 370 000,00 -90 000,00 280 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5820



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/103/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2025 rok 
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 

2025 rok 
Zmiana Plan na 

2025 rok 
po 

zmianie 
750    Administracja publiczna 88,00 0,00 88,00 
 75011   Urzędy Wojewódzkie 88,00 0,00 88,00 
  069 0 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego z tytułu: opłat za udostępnianie danych osobowych 
88,00 0,00 88,00 

852    Pomoc społeczna 28 270,00 593,00 28 863,00 
 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 270,00 593,00 28 863,00 
  083   Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego 
28 270,00 593,00 28 863,00 

855    Rodzina 96 900,00 - 1 500,00 95 400,00 
 85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
96 900,00 -1 500,00 95 400,00 

  098 0 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

96 900,00 -1 500,00 95 400,00 

Razem 125 258,00 - 907,00 124 351,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5820


	UCHWAŁA NR XIV/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 5


	pkt 6 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 11
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 11
	lit. a w § 1 pkt 6 zm. § 11 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 6 zm. § 11 pkt 2



	pkt 7 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 7
	pkt 1 w § 1 pkt 7 zm. § 12
	pkt 2 w § 1 pkt 7 zm. § 12
	pkt 3 w § 1 pkt 7 zm. § 12


	pkt 8 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 8
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 8
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-05-29T12:06:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




